本件に関するお問い合わせ先
株式会社リブセンス 広報 IR 担当
E-mail : live-pr@livesense.co.jp / TEL : 03-6275-3330 / FAX : 03-5458-3370

1

2012 年 12月 3日
各位

株式会社リブセンス
代表取締役社長  村上 太一

本社事務所移転のお知らせ

株式会社リブセンス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：村上太一、東証一部：6054）
は、事業規模の拡大に伴い、下記のとおり本社事務所を移転することといたしましたので、お
知らせいたします。
これを機に、役職員一同、気持ちを新たによりよいサービス創りに励んで参りますので、引
き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 移転先
東京都品川区上大崎２丁目２５番２号  新目黒東急ビル 5階

2. 移転時期
2013 年１月初旬

3. 業績に与える影響
移転にかかる費用のうち 2012年 12月期に発生する見込金額につきましては、8月 14
日発表の通期業績予想に織り込み済みであります。また、2013年 12月期通期業績予想
につきましては、2012年 12月期通期決算発表時（2013年 2月中旬予定）に開示いた
します。

※ 移転予定日等詳細につきましては、来週12月 13日（木）開催の当社取締役会で決議の後、速
やかに開示いたします。

■ 株式会社リブセンスについて （URL : http://www.livesense.co.jp/）
・所在地      東京都渋谷区南平台町 16番 28号 グラスシティ渋谷

・設立       2006 年 2月 8日                 ・資本金      219,930 千円

・代表者    代表取締役社長 村上 太一            ・事業内容   インターネットメディア運営事業

「成功報酬型」ビジネスモデルの特長を活かし、「ジョブセンス（http://j-sen.jp/）」等の求人情報メディアや「DOOR賃

貸（http://chintai.door.ac/）」等の不動産情報メディアといったインターネットメディアを運営。SEO（検索エンジン最

適化）を中心とした「Webマーケティング技術」や、システム・デザイン・マーケティングの徹底した内製化による「サ

ービス開発力」が強み。2012 年 9月現在、サービス総導入顧客数は 21,000 社超。